
 

 

 
УКРАЇНА 

ТЕСЛУГІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

КРУПЕЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ДУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

35512, Україна, Рівненська область, Радивилівський район, 

 с. Теслугів,вул. Т.Г. Шевченка, 60, тел. 2-94-33. 

Е-mail:  teslugiv _ shk @ ukr.net 

 

 

 

НАКАЗ 

26 січня 2022 року                                                                                      №14  

Про проведення навчальних занять 

з використанням  технологій дистанційного 

навчання у Теслугівському ліцеї  

     

    На виконання Протоколу засідання Комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій при виконавчому комітеті Крупецької сільської ради від 26 січня 

2022 року №3, з метою запобігання поширенню на території Крупецької територіальної громади 

гострої респіраторної хвороби  COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, 
 

НАКАЗУЮ: 

1.Заборонити виїзд шкільного автобуса по маршруту з 27 січня. 

2.Організувати освітній процес з 27січня із використанням технологій дистанційного 

навчання. 

3. Педагогічним працівникам: 

3.1.Дотримуватися розкладу навчальних занять з використання технологій дистанційного 

навчання з 27.01 по 11.02.2022 року. 

3.2.Використовувати платформи та сервіси дистанційного навчання педагогічним 

працівникам  для проведення навчальних занять. 

4. Класним керівникам: 

4.1.Забезпечити інформування батьків, учнів про проведення навчальних занять з 

використанням технологій дистанційного навчання з 27 січня 2022року. 

4.2.Провести серед учасників освітнього процесу роз`яснювальну роботу щодо 

попередження переохолодження, дотримання техніки безпеки. 

5.Вчителю інформатики Вишневській О.В. розмістити розклад навчальних занять з 

використання технологій дистанційного навчання з 27.01 по 11.02.2022 року на сайті 

школи. 

6.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор ліцею                                                   Світлана ГРИШКОВЕЦЬ 

 

 

 

 

 



З наказом ознайомлені: 

 

Віктор ГОГУСЬ                                        

Алла ГОГУСЬ 

Інна ХЕЙЛО 

Надія ТРАЧУК 

Анна МАЄВСЬКА 

Лілія БОНДАРЕЦЬ 

Ірина ДАНИЛЬЧУК 

Ольга ВИШНЕВЬКА 

Надія ПАВЛЮК 

Наталія ВОРОНЦОВА 

Марія МАЛОНОС 

Наталія МАЦЮК 

Людмила НЕСТЕРОВИЧ 

Тамара ДИКСА 

Надія ПОГРАНИЧНА 

Іван КОРИТНЮК 

Василь ГРИШКОВЕЦЬ 

Михайло РАЗКЕВИЧ 

Зоя МАЦЬКО 

Ярина МАТОЛІНА 

Олена БОНДАРЕЦЬ 

Дарія СОВА 

Катерина БОНДАРЕЦЬ 

Євгенія РАЗКЕВИЧ 



  

 


